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OR.Oz.0022.41.2022 

 

PROTOKÓŁ NR  248/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 24 sierpnia 2022 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Porządek posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Projekt umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania 

różnic między regionami III” w obszarach D,F. 

5.2. Pismo Anity Najdyhor reprezentującej ILF CONSULTING ENGINEERS OILSKA  

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającej w imieniu GAZ – SYSTEM S.A. Oddział  

w Gdańsku o wydanie opinii dotyczącej lokalizacji inwestycji towarzyszącej inwestycjom 

w zakresie terminalu dla zadania pn. „Budowa gazociągu DN 1000 MOP 8,4 MPa 

Gustorzyn – Wicko część 1 odcinek Gustorzyn – Gardeja” niezbędnej dla potrzeb złożenia 

wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji – projekt uchwały Zarządu 

Powiatu. 

5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia 

zgody na zatrudnienie w Szkole Podstawowej Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 

dwóch osób na stanowisko pomocy nauczyciela w wymiarze 0,5 etatu – zajęcie 

stanowiska. 

5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora w roku szkolnym 2022/2023. 

5.5. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii  

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim.  

5.6. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii  

w sprawie powierzenia stanowiska kierownika szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 

CKP w Aleksandrowie Kujawskim.  

5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności oraz upoważnienia do zaciągania 

zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2  

do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia  

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności, 



2 
 

 

 

 

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół  

Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi 

Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności, 

e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności. 

5.8. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych  

w ramach konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia 

przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim”, realizowanego  

we współpracy z Zarządem Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części 

finansowanej przez Powiat Aleksandrowski, w zakresie przeprowadzania szczepień 

ochronnych w 2022 roku wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 223/2020 Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi  

i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 

Kształcenie zawodowe. 

5.10. Informacje dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski w zakresie 

przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 24 sierpnia 2022 r. o godzinie 10:00.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek. Małgorzata Wdowczyk nie uczestniczy  

w posiedzeniu. 
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Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy: Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu. W posiedzeniu 

nie uczestniczy Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 247/2022 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 17 sierpnia 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian,  

czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 247/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.1. Projekt umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D,F. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez 

samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach 

D,F. 

 

Pan Adam Potaczek – projekty objęte dofinansowaniem to: 

1) w obszarze D - Zakup mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie 

Raciążek – beneficjent Gmina Raciążek, 

2) w obszarze D - Specjalistyczne wsparcie transportowe dla osób z niepełnosprawnościami - 

przewóz osób z niepełnosprawnościami narządu ruchu, w tym dzieci i młodzieży na 

zajęcia rehabilitacyjne, sportowo – rekreacyjne, kulturalno – oświatowe i edukacyjne – 

beneficjent Gmina Miejska Ciechocinek, 
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3) w obszarze F – Modernizacja i doposażenie Warsztatu Terapii Zajęciowej im. Edwarda 

Stachury w Aleksandrowie Kujawskim – beneficjent Warsztat Terapii Zajęciowej im. 

Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim 

4) w obszarze F – Termomodernizacja i izolacja cieplna budynku głównego WTZ Karczemka 

– beneficjent Warsztaty Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć 

umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą  

w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic 

między regionami III” w obszarach D,F. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez samorząd powiatowy 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach D,F. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 16 sierpnia 2022 r. znak: RS.60.4.16.2022 wraz z projektem umowy z Państwowym 

Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie o realizację przez 

samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarach 

D,F, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Pismo Anity Najdyhor reprezentującej ILF CONSULTING ENGINEERS 

OILSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającej w imieniu GAZ – SYSTEM 

S.A. Oddział w Gdańsku o wydanie opinii dotyczącej lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu dla zadania pn. „Budowa gazociągu 

DN 1000 MOP 8,4 MPa Gustorzyn – Wicko część 1 odcinek Gustorzyn – Gardeja” 

niezbędnej dla potrzeb złożenia wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji – projekt uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Anity Najdyhor reprezentującej 

ILF CONSULTING ENGINEERS OILSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającej  

w imieniu GAZ – SYSTEM S.A. Oddział w Gdańsku o wydanie opinii dotyczącej lokalizacji 

inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu dla zadania pn. „Budowa 

gazociągu DN 1000 MOP 8,4 MPa Gustorzyn – Wicko część 1 odcinek Gustorzyn – Gardeja” 

niezbędnej dla potrzeb złożenia wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 

– projekt uchwały Zarządu Powiatu. 
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie zaopiniować zamierzenie 

realizowane przez Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ- SYSTEM S.A. Oddział  

w Gdańsku, działającego za pośrednictwem Anity Najdyhor reprezentującej ILF 

CONSULTING ENGINEERS POLSKA Sp. z o. o., z siedzibą w Warszawie, dotyczące 

lokalizacji inwestycji towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu dla zadania pn. 

„Budowa gazociągu DN 1000 MOP 8,4 MPa Gustorzyn- Wicko, część 1 odc. Gustorzyn- 

Gardeja” niezbędnej dla potrzeb złożenia wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji i podjąć uchwałę w tym zakresie. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował zamierzenie realizowane przez Operatora 

Gazociągów Przesyłowych GAZ- SYSTEM S.A. Oddział w Gdańsku, działającego  

za pośrednictwem Anity Najdyhor reprezentującej ILF CONSULTING ENGINEERS POLSKA 

Sp. z o. o., z siedzibą w Warszawie, dotyczące lokalizacji inwestycji towarzyszącej 

inwestycjom w zakresie terminalu dla zadania pn. „Budowa gazociągu DN 1000 MOP 8,4 

MPa Gustorzyn- Wicko, część 1 odc. Gustorzyn- Gardeja” niezbędnej dla potrzeb złożenia 

wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji i podjął uchwałę w tym zakresie. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa z dnia 18 sierpnia 2022 r. znak: 

AB.6749.11.2022 wraz z pismem Anity Najdyhor reprezentującej ILF CONSULTING 

ENGINEERS OILSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie działającej w imieniu GAZ – 

SYSTEM S.A. Oddział w Gdańsku o wydanie opinii dotyczącej lokalizacji inwestycji 

towarzyszącej inwestycjom w zakresie terminalu dla zadania pn. „Budowa gazociągu DN 

1000 MOP 8,4 MPa Gustorzyn – Wicko część 1 odcinek Gustorzyn – Gardeja” niezbędnej dla 

potrzeb złożenia wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji oraz projektem 

uchwały Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie 

wyrażenia zgody na zatrudnienie w Szkole Podstawowej Specjalnej Przysposabiającej 

do Pracy dwóch osób na stanowisko pomocy nauczyciela w wymiarze 0,5 etatu – 

zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w Szkole 

Podstawowej Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dwóch osób na stanowisko pomocy 

nauczyciela w wymiarze 0,5 etatu. 

 

Pani Paulina Smykowska – w przypadku pomocy nauczyciela nawiązanie stosunku pracy  

jest na podstawie Kodeksu pracy. Obowiązuje wynagrodzenie minimalne.  
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Proponuję, nie wyrażać zgody na ten moment. Można przeanalizować sytuację pod koniec 

października, czy w listopadzie, w momencie kiedy rozliczą budżet.  

 

Pani Lidia Tokarska – sytuacja dotyczy dwóch różnych klas? 

 

Pani Paulina Smykowska – tak. W ubiegłym roku pani Starosta wyraziła zgodę na 

zatrudnienie dwóch osób na pomoc nauczyciela, byli zatrudnieni do czerwca br. Wiemy jaką 

mamy sytuację finansową w szkołach. W szkole specjalnej nie ma obligatoryjnie, że musi być 

zatrudniona pomoc nauczyciela. Odbywa się to za zgodą organu prowadzącego.  

 

Pani Lidia Tokarska – klasy są czteroosobowe z jednym nauczycielem. 

 

Pani Paulina Smykowska – tak, nauczycielem specjalistą. 

Teraz jest obowiązek zatrudniania pedagogów specjalnych w szkołach, z tym, że w szkołach 

specjalnych nie ma takiego obowiązku. W ZS Nr 2 zatrudniony jest pedagog, psycholog, 

logopeda. 

Na ten moment proponuję albo wstrzymać się z podjęciem decyzji, albo rozpatrzyć wniosek 

negatywnie i nie wyrażać zgody na zatrudnienie pomocy nauczyciela od 1 września i wrócić 

do tematu za dwa miesiące, po rozliczeniu budżetu.   

 

Pan Adam Potaczek – też tak uważam.  

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję negatywnie 

rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i nie 

wyrażać zgody na zatrudnienie od 1 września 2022 r. w Szkole Podstawowej Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy dwóch osób na stanowisko pomocy nauczyciela w wymiarze 0,5 

etatu. Jednocześnie, proponuję ponownie rozpatrzeć przedmiotowy wniosek w listopadzie 

2022 r. po rozliczeniu wykonania planu finansowego szkoły w części wydatków poniesionych 

na wynagrodzenia wg. stanu na 31 października 2022 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim i nie wyraził zgodę na zatrudnienie od 1 września 2022 r.  

w Szkole Podstawowej Specjalnej Przysposabiającej do Pracy dwóch osób na stanowisko 

pomocy nauczyciela w wymiarze 0,5 etatu. Jednocześnie, Zarząd Powiatu postanowił 

ponownie rozpatrzeć przedmiotowy wniosek w listopadzie 2022 r. po rozliczeniu wykonania 

planu finansowego szkoły w części wydatków poniesionych na wynagrodzenia wg. stanu  

na 31 października 2022 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 22 sierpnia 2022 r. znak: PS.4324.37.2022 wraz z pismem 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 sierpnia 2022 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w Szkole Podstawowej Specjalnej 

Przysposabiającej do Pracy dwóch osób na stanowisko pomocy nauczyciela w wymiarze 0,5 

etatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczycieli  

do zastępowania dyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych, w których  

nie utworzono stanowiska wicedyrektora w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów w szkołach i placówkach 

oświatowych, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora w roku szkolnym 

2022/2023. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie 

wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych, 

w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora w roku szkolnym 2022/2023  

i wyznaczyć: 

1) Ewę Malinowską do zastępowania Jakuba Krzewińskiego Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku w przypadku nieobecności w roku szkolnym 2022 / 

2023, 

2) Elżbietę Wojciechowską do zastępowania Lidii Czyżniejewskiej Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w przypadku nieobecności 

w roku szkolnym 2022 / 2023. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska 

wicedyrektora w roku szkolnym 2022/2023 i wyznaczył: 

1) Ewę Malinowską do zastępowania Jakuba Krzewińskiego Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku w przypadku nieobecności w roku szkolnym 2022 / 

2023, 

2) Elżbietę Wojciechowską do zastępowania Lidii Czyżniejewskiej Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim w przypadku nieobecności 

w roku szkolnym 2022 / 2023. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 22 sierpnia 2022 r. znak: PS.4324.36.2022 wraz z projektem 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów  

w szkołach i placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora  

w roku szkolnym 2022/2023, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące wydania przez Starostę Aleksandrowskiego 

opinii w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące 

wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.  

 

Pani Paulina Smykowska – wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia opinii o powierzeniu panu Adamowi 

Rydwelskiemu stanowiska wicedyrektora. Wydanie niniejszej opinii należy do kompetencji 

starosty zgodnie z ustawą Prawo oświatowe. Na podstawie złożonych dokumentów 

stwierdzono, że pan Rydwelski spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 

stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, 

publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej 

placówce. W związku z tym, Starosta wyraziła opinię pozytywną. Do powierzenia stanowiska 

wicedyrektora szkoły niezbędna jest również opinia Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 1 

CKP w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do 

wiadomości informację Sekretarza Powiatu dotyczącą wydania przez Starostę 

Aleksandrowskiego pozytywnej opinii w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim Adamowi Rydwelskiemu.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Sekretarza Powiatu dotyczącą wydania 

przez Starostę Aleksandrowskiego pozytywnej opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim Adamowi 

Rydwelskiemu.  

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak: PS.4324.33.2022 dotyczące 

wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

wicedyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące wydania przez Starostę Aleksandrowskiego 

opinii w sprawie powierzenia stanowiska kierownika szkolenia praktycznego Zespołu 

Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Sekretarza Powiatu dotyczące 

wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

kierownika szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Paulina Smykowska – wpłynął wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wyrażenia opinii o powierzeniu panu Adamowi 

Jurkowi stanowiska kierownika szkolenia praktycznego. Wydanie niniejszej opinii należy do 

kompetencji starosty zgodnie z ustawą Prawo oświatowe. Na podstawie złożonych 

dokumentów stwierdzono, że pan Jurek spełnia wymagania określone w rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 

publicznej placówce. W związku z tym, Starosta wydała opinię pozytywną. Do powierzenia 

stanowiska kierownika szkolenia praktycznego niezbędna jest opinia Rady Pedagogicznej 

Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do 

wiadomości informację Sekretarza Powiatu dotyczącą wydania przez Starostę 

Aleksandrowskiego pozytywnej opinii w sprawie powierzenia stanowiska kierownika 

szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim Adamowi 

Jurkowi.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację Sekretarza Powiatu dotyczącą wydania 

przez Starostę Aleksandrowskiego pozytywnej opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

kierownika szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

Adamowi Jurkowi.  

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak: PS.4324.34.2022 dotyczące 

wydania przez Starostę Aleksandrowskiego opinii w sprawie powierzenia stanowiska 

kierownika szkolenia praktycznego Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim., 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności oraz upoważnienia 

do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych  

w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań  związanych 

z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego 

na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi 

Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności, 

e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm. 

 

Pani Paulina Smykowska – w związku ze zmianą na stanowisku dyrektora szkoły, należy 

cofnąć upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim  

i Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku ponieważ mieli wydane 

upoważnienia na czas trwania umowy o pracę a nie pełnienia funkcji dyrektora. 
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Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć 

uchwałę w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim panu Andrzejowi Nowickiemu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań  

związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 

2030 z późn. zm., z dniem 1 września 2022 r.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały  

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 

2030 z późn. zm. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pani Kamili 

Łukomskiej do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności,  

na czas powierzenia stanowiska dyrektora tj. od dnia 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP 

w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim do 

zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku  

nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego 

na lata 2022 – 2030 z późn. zm. 
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim pani Kamili 

Łukomskiej do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w 

załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., na czas powierzenia stanowiska dyrektora 

tj. od dnia 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP 

w Aleksandrowie Kujawskim do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją 

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie cofnięcia 

upoważnienia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku panu Zbigniewowi 

Różańskiemu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

z dniem 1 września 2022 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku pana Jakuba 

Krzewińskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności, na czas powierzenia stanowiska dyrektora tj. od dnia 1 września 2022 r.  

do 31 sierpnia 2027 r. 
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Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

- w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

oraz upoważnienia do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

- w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

- w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim 

do zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych  

w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z 

dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030 z późn. zm., 

- w sprawie cofnięcia upoważnienia Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, 

- w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności,  

stanowią załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert 

złożonych w ramach konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób 

dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie 

kujawsko – pomorskim”, realizowanego we współpracy z Zarządem Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego w części finansowanej przez Powiat Aleksandrowski,  

w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 roku wraz z projektem 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Protokół z posiedzenia Komisji 

Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu ofert na wybór 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom 
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w województwie kujawsko – pomorskim”, realizowanego we współpracy z Zarządem 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części finansowanej przez Powiat 

Aleksandrowski, w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 roku wraz  

z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

Złożona została jedna oferta, która spełniła wszystkie wymogi formalne i została 

zakwalifikowana do oceny merytorycznej. W ocenie merytorycznej oferta uzyskała 85 

punktów na 100 możliwych. Komisja stwierdziła, że oferent jest podmiotem uprawnionym do 

realizacji przedmiotu konkursu ofert, posiada odpowiednie kwalifikacje oraz zasoby kadrowe 

i rzeczowe. Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z protokołem  

z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu 

ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom 

w województwie kujawsko – pomorskim”, realizowanego we współpracy z Zarządem 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części finansowanej przez Powiat 

Aleksandrowski, w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 roku, proponuję 

dokonać wyboru oferty NZOZ „Przychodnia Medycyny Rodzinnej” Krzysztof Mrówczyński, 

przyznać dotację na realizację zadania w wysokości 3.000 zł i podjąć uchwałę w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu  

o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim”, 

realizowanego we współpracy z Zarządem Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części 

finansowanej przez Powiat Aleksandrowski, w zakresie przeprowadzania szczepień 

ochronnych w 2022 roku. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej 

powołanej do oceny ofert złożonych w ramach konkursu ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób 

dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – 

pomorskim”, realizowanego we współpracy z Zarządem Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego w części finansowanej przez Powiat Aleksandrowski, w zakresie 

przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 roku, dokonał wyboru oferty NZOZ 

„Przychodnia Medycyny Rodzinnej” Krzysztof Mrówczyński, przyznał dotację na realizację 

zadania w wysokości 3.000 zł i podjął uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na 

wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń 

pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom  

w województwie kujawsko – pomorskim”, realizowanego we współpracy z Zarządem 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części finansowanej przez Powiat Aleksandrowski, 

w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 roku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Przewodniczącej komisji konkursowej z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak: PS.8010.3.2022 

wraz z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych  

w ramach konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia 

przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko – pomorskim”, realizowanego  

we współpracy z Zarządem Województwa Kujawsko – Pomorskiego w części finansowanej 

przez Powiat Aleksandrowski, w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych w 2022 

roku i projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr 223/2020 Zarządu 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie powołania 

zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – 

III etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, 

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniającej uchwałę nr 223/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 

2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła 

zawodowa szansą na przyszłość – III etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działania 10.2 Kształcenie 

zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

Proponowana zmiana uchwały dotyczy  wydłużenia terminu realizacji projektu do 31 marca 

2023 r. oraz zmiany koordynatora z ramienia Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim z pana Andrzeja Nowickiego, który złożył rezygnację na pana Adama Jurka. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę 

nr 223/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 

powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na 

przyszłość – III etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, 

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr 223/2020 Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i 

realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość – III etap” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-

2020, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie 

zawodowe. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak: 

RI.042.43.2019/2020/2021/2022 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej 

uchwałę nr 223/2020 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku  

w sprawie powołania zespołu ds. obsługi i realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą 

na przyszłość – III etap” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działania 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, 

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.10. Informacje dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski  

w zakresie przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Informacje dyrektorów szkół 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski w zakresie przygotowania szkół do nowego 

roku szkolnego. 

Proszę Sekretarza Powiatu o przedstawienie informacji. 

 

Pani Paulina Smykowska – poprosiłam dyrektorów szkół o przedłożenie informacji jak 

wygląda przygotowanie do nowego roku szkolnego, chodziło mi głównie o kadrę, czy są 

aktualnie prowadzone postępowania o zamówienia publiczne, remonty w trakcie  

i zakończone. 

W Zespole Szkół Nr 2 odmalowano 2 klasy lekcyjne oraz pomieszczenie przeznaczone  

na radiowęzeł szkolny, zakupiono gumolit do jednej klasy lekcyjnej, sali przeznaczonej  

na radiowęzeł i pracowni fryzjerskiej. Termin zakończenia tych prac planowany jest  

na 30 sierpnia br. Koszt remontu to koszt zakupu materiałów, prace wykonał pracownik 

obsługi. Większych remontów Dyrektor nie planował, oszczędza pieniądze na bieżące 

wydatki szkoły. Koszty ogrzewania, energii elektrycznej rosną. Na obecną chwilę nie ma 

żadnych problemów kadrowych jeśli chodzi o zatrudnienie nauczycieli. Organizacja jest 

prawie gotowa. Szkoła korzysta z trzech źródeł opałowych tj. pompy ciepła, gazu ziemnego  

i oleju opałowego. Na olej opałowy, po przeprowadzonym przetargu, podpisano umowę na 

rok 2022 i wykonawca dostarcza paliwo według potrzeb. Prace porządkowe w salach i wokół 

budynków szkolnych są prowadzone na bieżąco. Na chwilę obecną nie prowadzone są 

postępowania o udzielenie zamówień publicznych.  

W Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 4 zakończył się remont związany z adaptacją budynku 

gospodarczego. Będzie składany wniosek o środki z rezerwy oświatowej na doposażenie. Jest 

taka możliwość, dotyczy tylko tych pomieszczeń, które są pozyskane na sale lekcyjne albo 

nowo wybudowane albo pozyskane z adaptacji innych pomieszczeń nie użytkowanych jako 

sale lekcyjne. Sam remont sali nie wpisuje się w to, ale doposażenie takiej sali tak. Nie ma 

problemów jeżeli chodzi o nauczycieli. Szkoła posiada materiał opałowy w ilości około 1.000 

litrów. Będą musieli jeszcze raz zatankować w tym roku. W chwili obecnej nie są prowadzone 

żadne nowe postępowania o udzielenie zamówień publicznych. 
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W Liceum Ogólnokształcącym w Ciechocinku remonty bieżące robi woźny. Jest wakat  

z języka niemieckiego. Dzwoniłam w tej sprawie do Dyrektora, uzyskałam informację, że 

wakat jest na dzień dzisiejszy, natomiast jest już po rozmowach z nauczycielem, który od  

1 września zostanie zatrudniony w szkole. A zatem problemu w tym zakresie nie ma.  

Był problem w szkołach w związku uchwaleniem ustawy o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw, która zmieniła ustawę Karta Nauczyciela  

i wprowadziła obowiązek zatrudnienia w szkołach specjalistów tj. pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych oraz pedagogów specjalnych. Na 100 uczniów 

musimy mieć 1,5 etatu nauczycieli specjalistów. Na każdych kolejnych 100 uczniów 

zwiększamy ilość tego etatu o 0,2. W LO w Ciechocinku mamy 199 uczniów, więc mamy 1,5 

etatu nauczyciela specjalisty. Do tej pory był tylko pedagog zatrudniony na 0,5 etatu, a więc  

o cały etat trzeba zwiększyć zatrudnienie nauczyciela specjalisty. W związku z tym, będzie 

zatrudniony psycholog na 0,5 etatu. Dotychczasowy pedagog ma kwalifikacje, żeby pełnić 

funkcję pedagoga specjalnego. Zatrudniony zostanie dodatkowo jeszcze pedagog na 0,5 etatu.  

Kadra została zabezpieczona, udało się to zrobić, a nie jest to łatwe w obecnym czasie kiedy 

szkoły szukają pedagogów, psychologów w związku ze zmianą ustawy. Spośród puli 1,5 etatu  

musi być 25% etatu pedagoga specjalisty i 25% minimum etatu psychologa. Tu zostało to 

podzielone po równo, bo było najprościej. Pedagog specjalny może realizować dodatkowo 

godziny rewalidacji. W Zespole Szkół Nr 2 nie ma takiego problemu bo już w ubiegłym roku 

byli zatrudnieni na 3 etatach psycholog, pedagog i logopeda, i nie ma potrzeby zwiększać tam 

tego zatrudnienia. Natomiast w Zespole Szkół Nr 1 CKP trzeba zwiększyć o 0,5 etatu, jest to 

już zabezpieczone.  

W Zespole Szkół Nr 1 CKP aktualnie prowadzony jest remont dwóch pomieszczeń  

w budynku pałacu. Nadal nie wyłoniony jest wykonawca remontu pałacyku. W ubiegłym 

roku mieliśmy problem z kadrą, chodziło o informatyka i geodetę. Teraz jest  

to zabezpieczone. W tym roku nie robiliśmy naboru do klasy o profilu geodety, bo istniało 

niebezpieczeństwo, że nie będziemy mieli kadry. Teraz zależało nam na tym, żeby klasy, 

które już są dokończyły naukę. Z tego co wiem to szkoła pozyskała nauczycieli, którzy uczą 

w zakresie geodezji we Włocławku, zgodzili się realizować godziny w naszej szkole.  Jeżeli 

chodzi o miał węglowy to go po prostu nie ma. Nie ma go na rynku. Dyrektor informuje, że 

starania są o zakup co najmniej 100 ton. Szkoła jest na etapie rozwiązania umowy z firmą 

Węglopasz, wysłane zostało także przedsądowe wezwanie. To nie rozwiązuje problemu.  

Z tego co wiem to kocioł opałowy jest w bardzo złym stanie. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć  

do wiadomości informację dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski  

w zakresie przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości informację dyrektorów szkół prowadzonych przez 

Powiat Aleksandrowski w zakresie przygotowania szkół do nowego roku szkolnego. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pani Lidia Tokarska – przed rozpoczęciem roku szkolnego dokonamy z panem Wicestarostą 

wizytacji szkół.  

 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 23 sierpnia 2022 r. znak: PS.4324.35.2022 wraz  

z informacjami dyrektorów szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski w zakresie 

przygotowania szkół do nowego roku szkolnego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie ma. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:26. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


